فضل حق خیر آبادی اور اسمعیل دہلوی کی سیاسی کردار کا تقابلی جائزہ

امتیازِ حق

مع ضمیمہ
امتیازِ حق اربابِ تحقیق کی نظر میں

راجا غلام محمد
صدر ادارہ ابطال باطل لاہور

مکتبہ قادریہ لاہور

نام کتاب، امتیاز حق
تالیف، راجا غلام محمد، صدر ادارۃ البطال، لاہور
کتابت، محمد عاشق حسین ہاشمی، پبلیشر
سن طباعت، صفر الحنفی ۱۳۹۹ھ / ۱۹۷۹ء

طبع، ایم منیر قاسمی
مطبع، فنی پرنٹرز، ۹۰ سرگودھا روڈ، لاہور

قیمت،
ملنے کے پتے،

- ۱۔ مکتبہ قادریہ، جامعہ نظامیہ رضویہ، لوہاری منڈی، لاہور
۲۔ مکتبہ شمس، شمس العلوم جامعہ رضویہ، ایس آر ٹی، ہاک
نارنجہ ناظم آباد کراچی
۳۔ مکتبہ غفریہ، بیت القرآن، ممتاز آباد، ملتان
۴۔ مکتبہ اشرفیہ، مرید کے

اپنے وصال یافتہ بزرگوں کے لیے سنی عقائد کی کتب برائے ایصالِ ثواب تقسیم کیجئے
خط و کتابت کے وقت اپنا نام اور پتہ واضح مندرجہ لکھیے!
مفت تقسیم کرنے والوں کو خصوصی رعایت دی جائے گی۔

العقد النامی

علی الحجائی

بدھ ۶۰/۰۰

للفاضل العلامة محمد حمی بن عبد اللہ الاکبونی الرومی

الترقی ۱۳۲۷ھ - ۱۹۰۹م

مکتبہ قادریہ جامعہ مظاہرہ رضویہ اردن دارالافتاء

سکول کے طلباء کے لیے

۳۰۰۰۰ نیابت مولانا احمد رضا خان

۲۵۰۰۰ باقی بندوستان

۳۶۰۰۰ زلف و زنجیر اول و دوم

قرآن پاک کا ترجمہ مختلف بیرونی

مولانا محمد شفیع بریلوی دستیاب ہے

اکار و باری حضرات کے لیے

۴۵۰۰۰ کشف المحجوب

۴۸۰۰۰ مکاشفۃ القلوب